
PRI RODNO.MATEMATIEKI FAKULTET NI5

PIB: 100658023

VISEGRADSKA 8R.33

18oOO Nt5

Republika Srbija

Datum: 27.O4.202L

Brojr 46811-0L

No osnovu ilono 146. stov L. Zakono o jovnim nobovkomo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NATUd|IAC: PRIRODNO-MATEMANEKT FAKUTTET N15

Referentni broj: OPU-O2I O2L

Naziv nabavke: Nabavka usluge izrade tehniEke dokumentacije za rekonstrukciju i adaptaciju galerijskog prostora -
galerije ispred amfiteatra na Prirodno-matematiikom fakultutu (NACRT)

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2OZL{SFO2-OOL2OZ4

Vrsta ugovora ! Radovi ! oobra I usluge

Glavna CPV oznaka: 7L242OOO

Naziv predmeta / partije: Nabavka usluge izrade tehni6ke dokumentacije za rekonstrukciju i adaptac'rju galeriiskog
prostora - galer'tje ispred amfiteatra na Prirodno-matematiEkom fakuhutu (NACRT)

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

TEMING EtEcTRorEcHNotoGY Doo Nls, CARA DUSANA 90, 106952327, CARA DUSANA, go, Nas, 18000, srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 990.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.188.000,00

Valuta: RSD

KAH

'0

IXt1
,q

-
a

-Yl
IA

{h

ODTUKA O DODEU UGOVORA

lleprqa Bach.rteehh



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

ObrazloZenje zaSto predmet nije
podeljen u partije

Broj oglasa 202,ltS FO2-0012024

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 16.04.2021

Rok za podno5enje 26.04.202110:00:00

e lanovi komisije za javnu nabavku

lme iprezime

DuSan Kragi6

Ninoslav Golubovi6

Nikola Mili6

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZENIC

71242000-lzrada projekata i nacrta, procena tro5kova

Nabavka usluge izrade tehni6ke dokumentacije za rekonstrukciju i adaptaciju galerijskog prostora - galerije ispred
amfiteatra na Prirodno-matematiCkom fakultutu (NAGRT)

NE

Nabavka usluge izrade tehni6ke dokumenta ctle za rekonstrukciju i adaptaciju galerijskog prostora - galeriie ispred
amfiteatra na Prirodno-matematiEkom fakultutu (NAGRT)

oPU-02t021

Otvoreni postupak

383/1-Ol, 14.04.2021

1.000.000,00



Naziv zahteva

Rok izvr5enja usluge

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Naziv partije Nabavka usluge izrade tehni6ke dokumentacije za rekonstrukciju i adaptaciju galerijskog prostora -galerlje ispred
amfiteatra na Prirodno-matematidkom fakultutu (NACRT)

Cene



Podaci o otvaranju

Datum ivreme otvaranja: 26.04.2021 10:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 26.04.2021 10:04:39

Broj pristiglih ponuda I ptjava 2

Ponudad

TEMING ELECTROTECHNOLOGY DOO NIS, CARA DUSANA 90,
GARA DUSANA, gO, 18OOO, NiS, Srbija

BG ARH D.O.OJ BRACE NEDleA, 33a, 11000, Beograd (Vradar),
Srbija;KRIP-INZENJERING DOO, Bulevar Mar5ala Tolbuhina, 40,
1107 O, Beog rad ( Novi Beograd), Srbija ; ROMANTIC NA
ARHITEKTURA DOO BEOGRAD, Kadinja6ka, 27, 11030, Beograd
(eukarica), Srbija;SET DOO SABAC, Bra6e Nedi6, 1,15000, Sabac,
Srbija

Oblik ponude

Samostalno

Grupa ponudada

Oznaka / broj ponude

299-21

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podno5enja

25.4.2021. 15:41:05

04232021-1 NE 26.4.2021. 09:50:32



Analiticki prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni

Ponudac Cena

BG ARH D.O.O.;KRIP-
INZENJERING
DOO;ROMANTIENA
ARHITEKTURA DOO
BEOGRAD;SET DOO SEAAC

4000000.00 4800000.00

990000.00 1 188000.00

Ostali zahtevi

Rok i nacin Rok
pladanja izvr6enja

usluge
[dan]

RSD 45 dana ,ziro 60.00
racun

RSD Virmanski, u 60.00
roku od 45
dana od
dana prijema
fakture

TEMING
ELECTROTECHNOLOGY
DOO NIS, CARA DUSANA 90

PonudaE

BG ARH D.O.O.;KRIP-
INZENJERING
DOO;ROMANTIENA
ARHITEKTURA DOO
BEOGRAD;SET DOO SEEAC

TEMING
ELECTROTECHNOLOGY
DOO NIS, CARA DUSANA 90

Strudna ocena

Ponudad

Cena (sa
PDV)

Valuta Rok va2enja
ponude

Rok vaZenja
ponude

90

60

t_

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podacl o ceni Ostali zahtevi

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja izvr5enja

usluge
[dan]

RSD 45 dana ,ziro 60.00
racun

RSD Virmanski, u 60.00
roku od 45
dana od
dana prijema
fakture

IE

Cena

4000000.00

990000.00

4800000.00

1 188000.00

Gena (sa
PDV)

90

60

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmafia lznos lznos (sa PDV) Valuta

Obrazlole nie razlog a od bA a ni a

NE 4 800.000,00 RSDBG ARH

DOO



DA NE

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 990,000,00 RSD

990.000,00 1.188.000,00 RSD

lzabire se

Ugovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

ObrazloZenje izbora

Rang

1 DA

Ponuda ponudada Teming electrotechnology doo je najpovoljnija, u skladu sa tehni6kom specifikacijom i ispunjava se
tra2ene uslove.

potencijalni ponudao uz
neophodnim poslovnim
skladu sa zahtevom.

Razlog za odbiianie neprihvatliivih ponuda/prijava ilidrugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponudalprijava vise ne razmatra:,
ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspololivih sredstava



ponuda ponudata Teming erectrotechnorogy doo je najpovorjnija, u skradu sa tehnidkom specifikacijom i ispunjava se traiene uslove'

Uputstvo o Pravom sredstvu:

protiv ove odruke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavrjivanja na Portalu

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama ("sluibeni glasnik"' broi 9u19)

/

I


